
İNFO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TARAFINDAN İHRAÇ EDİLEN 02.09.2024 – 06.09.2024 TARİH 

ARALIĞINDA YAPILAN VARANT ALIM SATIM İŞLEMLERİ 

Varant Kısa 
Kodu 

Alış Adet Satış Adet 

AB1AWV 1 - 

AB1AXV 200 2,076 

AB1AYV 367,749 790,475 

AB1AZV 6,257,832 6,393,491 

AB1BAV 10,183,233 9,829,476 

AB1BBV 544,740 1,071,159 

AB1BCV 484,394 460,248 

AB1BDV 66,632 94,836 

AB1BEV 787,024 889,756 

AB1BFV 30,810 28,625 

AB1BGV 14,710 44,111 

AB1BHV 477,296 145,221 

AB1BIV 1,346,712 2,242,813 

AB1PVV 59,384 59,356 

AB1PWV 10,209,149 10,211,261 

AB1PXV 160,012 159,511 

AB1PYV - 7,000 

AB1PZV 2,257,853 2,365,438 

AB1QAV 1,280,863 196,293 

AB1QBV 71,380 71,413 

AB1QCV 35,424 34,593 

AB1QDV - 190 

AB1QEV - 15,234 

AB1QFV 243,673 1,435 

AS1AWV - 10,000 

AS1AYV 15,030 20,030 

AS1AZV 180,000 140,938 

AS1BAV 4 7,578 

AS1BBV - 17,401 

AS1BEV 349,390 374,390 

AS1BFV 100,000 106,667 

AS1BGV - 61,285 

AS1BIV 70,000 70,000 

AS1BJV 116 10 

AS1PWV 7,391 - 

AS1PZV 142,400 141,800 

AS1QAV 140,010 140,010 

AS1QDV 70,000 70,000 



AT1AWV - 42,500 

AT1AXV - 41,799 

AT1AYV 55 38,557 

AT1AZV 1,732,341 1,713,059 

AT1BAV 6,031,345 6,698,666 

AT1BBV 287,876 526,011 

AT1BCV 21,324 35,010 

AT1BDV 1,000 - 

AT1BEV 854,604 746,557 

AT1BFV 1,223,024 875,952 

AT1BGV 50,000 129,520 

AT1BHV 555,555 500,000 

AT1BIV 509,932 510,584 

AT1BJV 2,085,105 2,078,003 

AT1PWV 20,019 20,089 

AT1PXV 50,108 50,694 

AT1PYV 75,001 75,000 

AT1PZV 100,000 100,000 

AT1QAV 26,500 32,800 

AT1QEV - 25,010 

BI1AOV 1,139 1,002 

BI1APV - 4,526 

BI1AQV - 25,551 

BI1ARV 648,683 235,471 

BI1ASV 310,754 301,368 

BI1ATV - 37,500 

BI1AVV 140,000 140,000 

BI1AWV 89,164 95,491 

BI1AXV 10,050 11,050 

BI1AZV - 116,000 

BI1BAV 70,000 509,003 

BI1PNV 140,220 140,220 

BI1POV 2,500 20,204 

BI1PQV - 35,000 

BI1PRV 144,300 143,300 

BI1PUV - 825 

BR1AKV 784,389 8,627,615 

BR1ALV 3,133,002 3,799,783 

BR1AMV 1,804,152 4,453,114 

BR1ANV 3,346,927 3,889,110 

BR1AOV 1,485,811 1,505,191 

BR1APV 1,942,087 2,416,629 

BR1AQV 626,613 786,112 



BR1ARV 292,142 349,969 

BR1ASV 1,087,176 1,074,554 

BR1ATV 1,036,412 596,153 

BR1AUV 327,606 1,777,029 

BR1AVV 1,555 100,439 

BR1AWV 174,785 177,700 

BR1AXV 517,178 343,474 

BR1PJV 205,483 168,247 

BR1PKV 36,316 93,536 

BR1PLV 41,051 41,052 

BR1PNV 301,124 397,341 

BR1POV 50 433,930 

BR1PPV 65,000 70,000 

BR1PQV 120,000 294,588 

BR1PSV 106,913 218,130 

BR1PTV 335 110,340 

DO1ACV 47,198 47,198 

DO1ADV 129,844 129,411 

DO1AEV 2,970 86,666 

DO1AGV - 925 

DO1AHV 106,766 1,345,845 

DO1AIV 50,000 54,000 

DO1PAV 10,200 10,000 

DO1PEV 25,000 25,000 

EI1AOV - 1 

EI1APV 214,457 214,457 

EI1AQV 785,698 103,945 

EI1ASV - 101 

EI1AVV 820,000 880,000 

EI1AWV 624,000 731,029 

EI1AXV 8,580 20,271 

EI1AZV 10,002 2 

EI1BAV 317,696 318,696 

EI1PNV 158,508 69,675 

EI1POV - 2,000 

EI1PPV 1 30,001 

EI1PQV - 100,000 

EI1PRV - 10 

EI1PUV 18 18 

EI1PWV 3,000 66,000 

EK1AWV 7,342,779 7,342,779 

EK1AXV 4,479,663 4,402,082 

EK1AYV 722,803 701,225 



EK1AZV 5,040 40 

EK1BAV 19,049 18,951 

EK1BBV 262,139 268,764 

EK1BCV 353,873 249,053 

EK1BDV 561,193 322,588 

EK1BEV 23,548 8,548 

EK1BFV 47 47 

EK1BGV 1,144 51,144 

EK1BHV 2,346 2,346 

EK1BIV 142,049 143,151 

EK1BJV 50 53 

EK1PVV 287,155 524,156 

EK1PZV 894,750 894,250 

EK1QDV 125,000 - 

ER1AUV - 27 

ER1AVV 263,267 256,725 

ER1AWV 212,000 250,000 

ER1AYV - 31,651 

ER1AZV - 10,000 

ER1BAV 140,000 140,000 

ER1BBV 210,000 212,703 

ER1BFV 140,000 140,000 

ER1PSV 210,000 210,000 

ER1PVV 210,001 210,000 

ER1PZV 2,000 1,600 

FR1AOV - 101 

FR1APV 14,995 17,500 

FR1ASV 254,305 237,992 

FR1ATV 5,000 214,911 

FR1AUV 10,000 10,000 

FR1AVV 514,000 514,100 

FR1AWV 1,005 55,007 

FR1AXV 60,341 53,619 

FR1BAV 790,000 790,045 

FR1BBV 210,160 210,240 

FR1PPV 213,000 213,000 

FR1PRV 155,000 159,224 

FR1PSV 1,000 - 

GA1ASV 10,269 14,153 

GA1ATV - 10,021 

GA1AUV 17,900 18,151 

GA1AVV 2,845,616 3,315,652 

GA1AWV 1,000 1 



GA1AXV 1 - 

GA1AZV 2,589,237 725,634 

GA1BAV 480,011 480,012 

GA1BBV 796,438 1,267,210 

GA1BEV 70,000 70,000 

GA1BFV 512,581 555,382 

GA1PRV 3,098,999 3,099,003 

GA1PSV 180,061 180,001 

GA1PVV 100,012 100,012 

GA1PWV 255,735 250,000 

GA1PZV 518,461 518,461 

GA1QAV 70,000 70,000 

GF1ASV 3,637,090 3,575,376 

GF1ATV 1,415,820 1,482,534 

GF1AUV 8,000 2,406 

GF1AWV - 1 

GF1AXV 104,900 1,031,136 

GF1AYV - 5,951 

GF1AZV 9,916 39,919 

GF1BAV 854,844 1,018,555 

GF1BBV 1,613,792 2,067,569 

GF1BEV 2,840 2,840 

GF1BFV 550,002 654,276 

GF1PRV 1,360,449 1,379,100 

GF1PVV 750,001 750,001 

GF1PWV 985,010 985,020 

GF1PZV 14,780 99,870 

HE1AWV - 33,908 

HE1AXV 211,865 335,844 

HE1AYV 4,714,343 5,738,944 

HE1AZV 6,450,273 6,845,621 

HE1BAV 5,466,985 4,938,466 

HE1BBV 214,650 73,865 

HE1BCV 2,198,678 2,208,359 

HE1BDV 1,356,618 1,484,633 

HE1BEV 925,403 958,754 

HE1BFV 137,161 401,468 

HE1BGV 311,078 496,078 

HE1BHV 75,622 243,062 

HE1BIV 840,000 840,000 

HE1BJV 1,164,863 1,133,943 

HE1PVV 516,433 517,233 

HE1PWV 499,750 499,750 



HE1PZV 312,986 310,186 

HE1QAV 785,194 785,195 

HE1QCV - 38,142 

HE1QDV 99,000 99,000 

IS1ASV - 791 

IS1ATV - 1 

IS1AVV - 1,478,803 

IS1AWV 70,010 124,276 

IS1AXV - 32,000 

IS1AZV 70,000 70,000 

IS1BAV 210,000 210,001 

IS1BBV 430,000 425,398 

IS1BEV - 3,846 

IS1BFV 143,800 140,000 

IS1PRV 300 - 

IS1PSV 12,028 12,028 

IS1PTV 70,000 70,010 

IS1PVV 140,000 140,000 

IS1PZV 170,050 170,050 

IZ1AAV - 15,906 

IZ1ACV - 10,374 

IZ1AEV 14,767 503,276 

IZ1AFV 17,433 377,367 

IZ1AIV 80,000 3,275,830 

IZ1PAV 22,602 23,600 

IZ1PBV 25,000 3,000 

KC1ASV - 38,500 

KC1ATV - 3,000 

KC1AVV - 4 

KC1AWV 442,113 653,663 

KC1AYV - 745,318 

KC1AZV 20,000 - 

KC1BAV 439,518 843,968 

KC1BBV 103,856 120,134 

KC1BEV 704,041 705,041 

KC1BFV 616,822 563,656 

KC1PRV 40 - 

KC1PTV 350,000 350,000 

KC1PVV 210,000 210,000 

KC1PWV 350,000 350,000 

KC1PXV - 3,000 

KC1PZV 240,000 240,000 

KR1AWV - 28,100 



KR1AZV 1 1 

KR1BAV 2,135,142 2,113,012 

KR1BEV 810,000 1,143,333 

KR1BFV 215,184 1,221,273 

KR1BJV - 4,400 

KR1PVV 1 - 

KR1PYV 25,004 25,004 

KT1ASV 140,003 22,711 

KT1ATV 1,506,533 2,270,347 

KT1AUV 5,783,091 6,996,061 

KT1AVV 758,212 765,236 

KT1AWV 11,284 11,038 

KT1AXV 77,310 186,810 

KT1AZV 1,411,021 1,480,200 

KT1BAV 690,570 1,523,021 

KT1BBV 1,433,712 1,433,639 

KT1BDV 1,330,011 1,330,010 

KT1BEV 70,000 70,504 

KT1BFV 2,047,427 1,797,819 

KT1PSV 100 - 

KT1PUV - 50,401 

KT1PVV - 400 

KT1PXV 9,904 - 

KZ1AWV 5,172,717 3,835,730 

KZ1AXV 3,102,176 2,906,299 

KZ1AYV 1,249,680 1,224,189 

KZ1AZV 233,202 243,467 

KZ1BBV 458,612 1,396,016 

KZ1BCV 783,509 2,869,687 

KZ1BDV 1,947,291 1,996,610 

KZ1BEV 1,789,751 2,410,859 

KZ1BFV 1,840,656 1,653,978 

KZ1BGV 517,260 4,010 

KZ1BHV 11,458 11,401 

KZ1BIV - 1,000 

KZ1BJV 612,695 660,187 

KZ1PVV 887,890 857,131 

KZ1PZV 1,905,003 1,903,000 

KZ1QAV 500,500 500,000 

KZ1QBV 500,056 500,051 

KZ1QDV 792,280 792,280 

KZ1QEV 1,499,500 1,499,500 

LR1ASV 10,001 24,751 



LR1ATV 1,050 263,102 

LR1AUV 11,010 31,675 

LR1AVV - 21,428 

LR1AWV 314,447 551,246 

LR1AXV 102 337,127 

LR1AZV 70,000 70,000 

LR1BAV - 120,000 

LR1BBV 280,000 283,928 

LR1BCV - 175,001 

LR1BDV - 151,230 

LR1BEV - 44,762 

LR1PUV 5,000 13,750 

LR1PVV 215,400 215,400 

LR1PZV 140,000 140,000 

OD1AUV 5,000 5,000 

OD1AVV 213,985 1,719,487 

OD1AWV 1,777,714 3,030,099 

OD1PSV - 641 

OD1PUV 19,940 - 

OY1ATV 10,000 150 

OY1AUV 1,724,257 1,783,859 

OY1AVV 280,231 255,331 

OY1AWV 109 6 

OY1AXV - 441,134 

OY1AZV 350,000 350,000 

OY1BAV 673,495 519,977 

OY1BBV 533,377 555,726 

OY1BCV - 200 

OY1BFV 315,001 315,001 

OY1PSV 4,000 - 

PE1AWV 2,106 1,000 

PE1AXV - 77,611 

PE1AYV 451,492 609,158 

PE1AZV 1,789,155 1,789,160 

PE1BAV 109 - 

PE1BBV - 70,007 

PE1BDV 210,000 210,000 

PE1BEV 522,650 620,535 

PE1BFV 463,490 862,706 

PE1BGV 1 133,059 

PE1BIV 280,000 200,000 

PE1BJV 160,010 163,433 

PE1PVV 422,957 422,956 



PE1PZV 297,919 220,419 

PE1QCV - 36,001 

PE1QEV 18,097 41,666 

PG1AOV 4,000 2,100 

PG1APV 286,000 - 

PG1AQV 7,205,486 7,524,912 

PG1ARV 1,858,201 1,831,121 

PG1ASV 19,765 64,172 

PG1ATV - 10,000 

PG1AUV 11,000 10,000 

PG1AVV 285,416 281,000 

PG1AWV 383,898 430,764 

PG1AXV 175,663 155,648 

PG1AYV - 248,520 

PG1BAV 1,195,000 1,221,500 

PG1BBV 484,006 388,035 

PG1PNV 350,025 350,025 

PG1POV 310,000 310,001 

PG1PPV 90,000 111,881 

PG1PRV 53,000 4,000 

PG1PSV 350,000 350,000 

PG1PVV 140,000 140,000 

PG1PWV 620,000 609,009 

PG1PXV - 50,000 

SA1AOV - 25 

SA1AQV 45 183 

SA1ARV 1,110,000 760,415 

SA1ASV 348,287 139,652 

SA1ATV 10,000 4,547,696 

SA1AUV 2,000 - 

SA1AVV 286,716 286,716 

SA1AWV 1,135,892 1,136,892 

SA1AXV 450,000 450,000 

SA1AYV 25,002 260,000 

SA1BAV 700,000 700,000 

SA1BBV 210,002 361,618 

SA1PNV 140,000 140,070 

SA1POV 2,000,000 2,001,000 

SA1PRV 510,010 510,010 

SA1PSV 175,000 179,000 

SI1AOV - 37,500 

SI1APV - 42,500 

SI1ASV 193,312 254,812 



SI1ATV 34,002 34,002 

SI1AWV 100,140 100,010 

SI1AXV 41,600 168,588 

SI1BBV - 4 

SI1PNV 5,000 - 

SI1POV 107,300 100,000 

SI1PRV 10,000 1,000 

SI1PSV 15 - 

SL1AXV 110,001 2,171,971 

SL1AYV 791,973 488,374 

SL1AZV 446,602 751,148 

SL1BAV 1,095,517 748,622 

SL1BBV 880,450 967,634 

SL1BDV 769 - 

SL1BEV 526,226 621,511 

SL1BFV 288,949 764,543 

SL1BGV 400,000 34 

SL1BIV - 144,908 

SL1BJV 622,001 608,000 

SL1PVV 450,000 - 

SL1PWV 586,280 415,539 

SL1PXV 15,001 - 

SL1PYV - 37,500 

SL1PZV 505,350 497,850 

SL1QAV 70,000 70,000 

SL1QBV 135,899 135,900 

SL1QDV 198,000 198,000 

SL1QEV 100,000 100,000 

TK1AWV 69,510 228,963 

TK1AXV - 239,616 

TK1AYV 86,369 91,354 

TK1AZV 352,939 425,677 

TK1BAV 107,647 107,424 

TK1BBV - 170,001 

TK1BCV 70,000 181,900 

TK1BDV 86,781 105,783 

TK1BEV 11,771 256,152 

TK1BFV 105,349 102,210 

TK1BGV - 160,548 

TK1BHV - 1 

TK1BIV 11,800 4,001 

TK1BJV 43,964 29,715 

TK1PVV 2,325 2,726 



TK1PWV - 102,001 

TK1PXV - 1 

TK1PYV - 1 

TK1PZV 122,278 117,169 

TK1QAV 5,000 21,251 

TK1QBV - 1 

TK1QCV 65,000 212,752 

TK1QDV 8,000 1 

TK1QEV - 1 

TK1QFV - 1 

TL1AXV - 37,501 

TL1AZV 104,334 100,000 

TL1BAV 204,857 226,311 

TL1BDV 834 - 

TL1BEV 210,000 210,000 

TL1BFV 24,435 160,340 

TL1BIV 210,003 210,000 

TL1BJV 2,698,373 2,477,672 

TL1PWV 420,007 220,002 

TL1PYV 5,299 22,151 

TL1PZV 168,300 142,600 

TL1QAV 280,000 280,000 

TL1QDV 240,000 240,000 

TO1AOV 2 44,752 

TO1AUV 10,000 10,000 

TO1AVV 200,000 608,333 

TO1AXV 126,843 238,291 

TO1AYV - 29,000 

TO1BAV 490,000 490,000 

TO1BBV 240,010 263,010 

TO1PQV 336,071 336,071 

TO1PSV 4,561 - 

TO1PUV - 4,606 

TO1PXV - 3,000 

TP1AOV 5 69,502 

TP1APV - 2,001 

TP1AQV 50,753 31,281 

TP1ARV 153,942 632,667 

TP1ASV 912,945 796,830 

TP1ATV 1 39,124 

TP1AVV - 1,000 

TP1AWV 94,010 28,500 

TP1AXV 157,250 480,379 



TP1AYV 3,000 135,000 

TP1BBV 202,604 191,616 

TP1POV 70,000 70,000 

TP1PRV 3,000 - 

TP1PSV 70,000 70,000 

TP1PUV 275 275 

TP1PVV 60,313 30,313 

TP1PWV 270,000 270,000 

YK1ASV 5,000 151,000 

YK1ATV - 149,101 

YK1AUV 50,000 - 

YK1AVV 3,000,000 3,024,500 

YK1AWV 1,411,715 1,200,138 

YK1AXV 1,000 200,000 

YK1AYV 1,031,520 1,109,520 

YK1AZV - 8,500 

YK1BAV 200,018 200,019 

YK1BBV 10,000 934 

YK1BCV 90 90 

YK1BEV 540,010 560,010 

YK1BFV 55,500 1,562 

YK1PSV 3,307,859 3,307,859 

YK1PTV 1,035,052 930,051 

YK1PVV 50,462 50,463 

YK1PWV 604,413 604,413 

YK1PZV 10,000 10,000 
 


